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ساخت بیمارستان تأمین اجتماعی در بخش فشافویه شهرستان ری مصوب شد

فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به پروژههای مهم حوزه سلامت گفت: برای توسعه اورژانس بیمارستان شهدای

هفتم تیر یکهزار میلیارد تومان اعتبار تخصیص یافته که تا پایان سال به بهرهبرداری میرسد و همچنین ساخت

بیمارستان تأمین اجتماعی در حسنآباد مصوب شده است.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری به نقل از خبرگزاری تسنیم، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در آئین آغاز فعالیت مجمع

خیرین سلامت شهرستان ری، گفت: امروز در محفل نورانی خیرین، پزشکان، کارآفرینان، مدیران نهادهای خیریه، روحانیون معظم و خدمت گزاران مردم شریف ری گردهم آمدیم تا

گامی دیگر در مسیر تسکین آلام مردم و ارتقای سلامت جامعه برداریم؛ جمعی که نه با پای جسم، بلکه با پای دل در این مسیر قدم گذاشته اند.

وی با اشاره به سابقه تاریخی و مردمان نیک اندیش شهرستان ری افزود: شهرستان ری مظهر تمدن ایرانی ـ اسلامی و نماد کرامت، بخشش و معنویت در کشور است. مردم این

دیار همواره در عرصه خیر و نیکوکاری پیشگام بوده اند و امروز نیز در مسیر سلامت با عشق، ایمان و اراده در میدان حاضر هستند.

سلیمان پور با تأکید بر جایگاه والای خیرین در نظام سلامت ابراز داشت: کار خیر در حوزه درمان از آن دست اعمالی است که هم در دنیا اثر دارد و هم در آخرت؛ لبخند یک بیمار،

اشک شوق مادران نگران و دعای خیر مردم، پاداش دنیوی شماست و رضایت الهی، پاداش اخروی آن.

وی ادامه داد: با وجود پیشرفت های چشمگیر نظام سلامت پس از پیروزی انقلاب اسلامی، هنوز هم این حوزه جزو اولویت های اول کشور است. البته با اعتبارات محدود دولتی،

رسیدن به نقطه ایده آل زمان بر است، اما با حضور و مشارکت خیرین نیک اندیش، می توان این فاصله را با سرعت بیشتری طی کرد.

فرماندار ویژه شهرستا ری با اشاره به برخی پروژه های درمانی شهرستان گفت: با پیگیری های مستمر و حمایت استانداری تهران، امسال برای پروژه اورژانس بیمارستان شهدای

هفتم تیر اعتباری بالغ بر هزار میلیارد تومان اختصاص یافته که امیدواریم تا پایان سال به بهره برداری برسد. همچنین ساخت بیمارستان تأمین اجتماعی در حسن آباد مصوب

شده و شبانه روزی شدن درمانگاه این شهر نیز در دستور کار قرار دارد.

معاون استاندار تهران اضافه کرد: بیمارستان «الهام» نیز یکی از ظرفیت های مغفول مانده شهرستان است که نباید به حال خود رها شود. این پروژه باید در اولویت قرار گیرد و با

تخصیص منابع لازم به چرخه درمان شهرستان بازگردد.

سلیمان پور همچنین از تخصیص ۲۰ میلیارد تومان برای تجهیز بیمارستان های فیروزآبادی و دیگر مراکز درمانی شهرستان خبر داد و تأکید کرد: دولت در این مسیر همراه مردم و

خیرین است، اما باید واقع بین بود که برخی موانع، بروکراسی ها و محدودیت ها فقط با روحیه ایثارگرانه شما عزیزان قابل جبران است.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان خاطرنشان کرد: کار خیرین نه تنها اسطوره کرامت است، بلکه جلوه ای از اراده، ایمان و عشق واقعی است. به عنوان یک خادم کوچک، شبانه

روز در خدمت خیرین، نهادهای دینی، مسئولان و مردم خواهم بود تا با همکاری و هم افزایی، آینده ای روشن تر برای سلامت مردم شریف ری رقم بزنیم.
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